
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Taneční na Strahově 

za rok 2022 a cíle projektu pro rok 2023 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Jakub Profota, 22. listopadu 2022  



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

Projekt Taneční na Strahově 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ano 

Vedoucí Jakub Profota E-mail tanecni@siliconhill.cz 

j.profota@sh.cvut.cz 

Web https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/tanecni 

https://www.facebook.com/tanecninastrahove 

Aktivní lidé  Jakub Profota, Alena Kadlčíková, Matěj Melichna, Jakub Špicar, Daniela 

Miklošová, Eliška Dudáková 

 

  

mailto:tanecni@sh.cvut.cz
mailto:j.profota@sh.cvut.cz
https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/tanecni
https://www.facebook.com/tanecninastrahove


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 

Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2022 

– 31.12.2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2023 – 31. 12. 2023 (dále 

jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Projekt se věnuje výuce standardních a latinskoamerických tanců a nově také kurzy 

Contemporary a Shuffle. Pořádáme také pravidelné tančírny, na které může dorazit široká 

veřejnost a zatancovat si. Pro studenty a to především členy klubu SH je náš projekt příležitostí 

k naučení nových tanečních kroků či vypilování techniky v přátelské, neformální atmosféře. 

Zakládáme si na humoru a individuálním osobním přístupu. Projekt umožňuje zájemcům o 

lektorování vyzkoušet si vystupovat před lidmi, učit a podělit se o své dovednosti. Výhodou 

pro studenty bydlící na Strahově je nízký poplatek za kurz a také lokalita, neboť kurzy 

probíhají v sále Školicího centra na Strahově. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

● Jakub Profota, 35852 

● Alena Kadlčíková, 38234 

● Matěj Melichna, 37957 

● Jakub Špicar, 36343 

● Daniela Miklošová, 38362 

● Eliška Dudáková, 32946 

● Karolína Šimonová, 32858 (aktivní v letním semestru) 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

● Otevření dvou vlajkových kurzů STT+LAT 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

● Hladký průběh výuky kurzů 

● Zájem o taneční minimálně jako v předchozích obdobích 

● Udržení stávajících členů/úspěšné nalezení nových (lektoři, vedoucí) 

● Zaměření i na další tance 

● Zkvalitnění výuky prostřednictvím vzdělávání lektorů 

● Dostatečná propagace projektu 

● Více akcí pro kurzanty pro ještě lepší zážitek ze Strahovských tanečních 

● Teambuildingy pro stmelení lektorského kolektivu 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

Po dlouhé covidové odmlce jsme konečně znovu otevřeli naše dva vlajkové kurzy STT+LAT. 

Zájem o ně sice nebyl v letním semestru velký, ale v aktuálním zimním semestru se nám 

podařilo opět naplnit oba kurzy i s náhradníky v zásobě. Projekt má nového vedoucího Jakuba 

P. a nového zástupce vedoucího Alenu. Podařilo se nám získat nové taneční lektory: Jakuba Š. 

na STT+LAT, Danielu na Contemporary, Elišku na Shuffle. Otevřeli jsme několik kurzů těchto 

nových tanců, vždy podle zájmu. Obnovili jsme tančírnu, která nyní zažívá své zlaté období. 

Tolik lidí jsme na parketě při tančírně ještě neměli. 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

• Otevření dvou vlajkových kurzů STT+LAT - a to v obou semestrech 

• Hladký průběh výuky kurzů – poplatek zaplatila naprostá většina párů a počty párů 

navštěvujících lekce neklesají. 

• Zájem o taneční minimálně jako v předchozích obdobích – dorovnali jsme před-

covidové stavy 

• Úspěšné nalezení nových (lektoři, vedoucí) - tři nové tváře do řad lektorů. 

• Zaměření i na další tance – kurzy Contemporary a Shuffle. 

• Zkvalitnění výuky prostřednictvím vzdělávání lektorů – lektoři se ve svém volném 

čase věnují sportovnímu tanci. Kluby a soutěže navštěvují i nové lektorky 

Contemporary a Shuffle. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

• Dostatečná propagace projektu – kurzy se naplnily, zástupkyně vedoucího zařídila 

společně s PR plakáty na tančírny, nabrali jsme nové lektory, založili jsme Instagram. 

• Více akcí pro kurzanty pro ještě lepší zážitek ze Strahovských tanečních – uspořádali 

jsme Halloweenský večírek, připravujeme Vánoční večírek, po kurzech pravidelně 

chodíme do hospody, se skupinkou kurzantů sdílíme info a učíme se latino tance. 

• Teambuildingy pro stmelení lektorského kolektivu – připravujeme teambuilding na 

konci listopadu. 

 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

• Udržení stávajících členů – bohužel jsme přišli (snad jen dočasně) o taneční lektorku 

Karolínu, která odučila kurzy letního semestru a odjela na Erasmus. Aktuálně oba 

kurzy vyučuje jediná lektorka Alena. Sehnat novou taneční lektorku STT+LAT je 

aktuálně naší největší prioritou. 

2.3 Propagace projektu 

Jako hlavní informační kanál stále používáme Facebook a wikinu, která byla tento semestr 

výrazně přepracována a zpřehledněna. 

https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/tanecni 

https://www.facebook.com/tanecninastrahove 

Dále jsme založili Instagram. 

https://www.instagram.com/tanecninastrahove/ 

  

https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/tanecni
https://www.facebook.com/tanecninastrahove
https://www.instagram.com/tanecninastrahove/


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

6 

 

Přikládám pár fotek: 

Halloweenský večírek středečních kurzů STT+LAT 

 

  



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

7 

 

Contemporary 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

8 

 

 

  



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

9 

 

Shuffle 

 

 

  



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

10 

 

Tančírny 

 

2.4 Využívání projektu 

Aktivit projektu může využívat kdokoli z řad široké veřejnosti. Pro platby našich vlajkových 

kurzů STT+LAT je potřeba, aby alespoň jeden z páru byl členem klubu Silicon Hill. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Získané finanční prostředky plynou z plateb za kurzy STT+LAT. V letním semestru byla 

situace bídná, v zimním semestru vynikající. 

LS: otevřeny dva kurzy, kapacita celkem 20 párů, přihlášeno 17 párů, dochodilo a zaplatilo 7 

párů. Zisk 5600 Kč. 

ZS: otevřeny dva kurzy, kapacita celkem 20 párů, přihlášeno 20 párů, dochodilo a zaplatilo 19 

párů. Zisk 15200 Kč. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

11 

 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Finanční prostředky jsou posílány kurzanty přes platební bránu přímo na účet klubu SH. 

Každoročně čerpáme 800 Kč na Vánoční večírek, tento zimní semestr zvyšujeme čerpání kvůli 

mimořádnému zájmu z řad kurzantů na 1500 Kč. 

2.6 Teambuilding 

Teambuilding ještě neproběhl, naplánovali jsme jej na konec listopadu. Bude hrazen z našich 

kapes. 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

3.1 Vize projektu 

● Otevření dvou vlajkových kurzů STT+LAT 

● Otevření kurzů STT pro pokročilé/zavedení individuálek 

● Hladký průběh výuky kurzů 

● Zájem o taneční minimálně jako v předchozích obdobích 

● Udržení stávajících členů/úspěšné nalezení nových (lektoři, vedoucí) 

● Zaměření i na další tance 

● Zkvalitnění výuky prostřednictvím vzdělávání lektorů 

● Dostatečná propagace projektu 

● Více akcí pro kurzanty pro ještě lepší zážitek ze Strahovských tanečních 

● Teambuildingy pro stmelení lektorského kolektivu 

3.2 Organizační zajištění realizace 

• Všechny akce vždy dostatečně dopředu zapisujeme do kalendáře Školícího centra, 

abychom se nepřekrývali s jinými projekty na sále. Není vhodné, aby byly placené 

lekce rušeny z důvodu akcí neplacených – blokové hry a jiné. 

• Noví lektoři získají přístupový kód nebo klíč ke ŠC, případně jim je zajištěn vstup 

jiným lektorem. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

12 

 

• Aktivním lektorům zajišťujeme odpustky (základní + síťové členství). 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

• Za náš projekt bychom uvítali zlepšení akustiky v sále Školícího centra. Aktuálně je 

prostor velmi reverbantní. Výsledkem toho je mimo jiné i velmi špatná srozumitelnost 

mluveného slova, která je pro výuku tance potřebná. Na malé vzdálenosti je 

pochopitelně rozumět poměrně dobře, ale na větší vzdálenosti vzhledem k rozměrům 

prostoru je již srozumitelnost bídná. Například na 5 metrů už je rozumět velmi špatně, 

a to poměrně dost výuku komplikuje. Akustické úpravy sálu, které by tento problém 

alespoň zmenšily, či eliminovaly, bychom uvítali. Je nám jasné, že kvůli aktuální 

finanční situaci v dohledné době nic takového nebude, ale za toto nepřestaneme 

lobovat! 

• Zajistit čistotu podlahy v sále ŠC. S aktuální firmou nejsme spokojení, toto je v řešení s 

kanceláří. 

• V případě rekonstrukce zvolit vhodnější podlahu pro tancování. 

4 Dodatek zprávy 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

 Závěrečný večírek 800 

   

Celkem: 800 Kč 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka  

STT+LAT v letním semestru 5600 

STT+LAT v zimním semestru 15200 

Celkem: 20800,- 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

13 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

38234 Alena Kadlčíková Zástupce vedoucího projektu, lektorka 

STT+LAT 

Základ + IT 

38362 Daniela 

Miklošová 

Lektorka Contemporary Základ + IT 

32946 Eliška Dudáková Lektorka Shuffle Základ + IT 

36343 Jakub Špicar Lektor STT+LAT IT 

35852 Jakub Profota Vedoucí projektu, lektor STT+LAT Základ + IT 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Závěrečný večírek STT+LAT 1500 

Investiční náklady 

-- -- 

  

Osobní náklady 

Odpustky viz Příloha B 3800 

Celkem 5300 Kč 

 

Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro nadcházející období 32000 Kč 

 


